
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112 /  25-54 www.beloslav.org
Зам.кмет: 05112 /  35-77 beloslav.eu@ginail.com
Секретар: 05112 /  35-55 obstinabeloslav@abv.bg

___________Централа: 05112 /  35-53_____________________________  Факс: 05112 /  22-14

З А П О В Е Д

№ 339  ^
гр.Белослав, 2017 г.

На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА, събрани оферти по реда на глава 26 от ЗОП, 
събиране на оферти с обява за изпълнение на поръчка с предмет: „Ремонт на пътна и 
улична мрежа на територията на община Белослав и Текущ ремонт на платното за 
движение на участъците от Републиканските пътища в границите на урбанизираната 
територия на град Белослав с обща дължина 2,954км. ” и доклад с вх. /17.05.2017
г. на председателя на комисия, назначена със Заповед № 327 от 15.05.2017 г. на кмета на 
община Белослав за разглеждане и оценка на постъпилите оферти за изпълнение на 
горепосочената поръчка

О П Р Е Д Е Л Я М :

2. I.Класирам участниците, подали оферта по следния начин:
• Гв0 място - „ОДЕСОССТРОЙ” ООД , с комплексна оценка 86,69т.
• ПГ1*0 място - „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ” ЕООД, с комплексна оценка 85,01 т.
• ПГТ0 място - „СТОЯНОВ 06” ЕООД, с комплексна оценка 71,72 т.
• 1УТ0 място - „СТРОИТЕЛСТВО И СТРОИТЕЛНИ МАШИНИ” ЕООД, с комплексна 
оценка 55,12 т.

2. Определям за изпълнител на поръчката, класирания на първо място участник: 
„ОДЕСОССТРОЙ” ООД , гр. Аксаково, ул.“3дравец“ № 4 и адрес за кореспонденция :с. Тополи 
общ.Варна, местност „Козаджи“, база „Одесосстрой“, представлявано от инж. Ангел У шев .

II. Да се сключи договор с класирания на първо място участник след представяне на 
необходимите документи, съгласно изискванията на ЗОП.

Изпълнението на заповедта възлагам на Иванка Димитрова -Гл. юрисконсулт в 
Община Белослав.

Контрол по изпълнението възлагам на Донка Монева- Секретар на Община Белослав. 
Препис от заповедта да се връчи на Иванка Димитрова -Гл. юрисконсулт и Донка 

Монева -  Секретар на Община Белослав за сведение и изпълнение.
I /

Инж.ДЕЯН ИВ 
КМЕТ НА ОБ:

Подписите в настоящия" 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
т.5 отЗЗДД

4 /

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@ginail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg

